

کیمسان



حریق مرگبار
در شرکت
نفت و گاز هندی

به دنبال وقوع آتش‌سوزی در واحد فرآوری گاز کارخانه شرکت نفت و گاز طبیعی در ایالت جنوب غربی «مهاراشترا» هند دست‌کم پنج نفر کشته شدند.

به گزارش ایسنا به نقل از شینخوا، شرکت نفت و گاز طبیعی هند (ONGC) وقوع



آتش‌سوزی در اوایل صبح روز سه‌شنبه را تایید اما در مورد قربانیان این حادثه اظهارنظری نکرده است.

این شرکت اعلام کرده در حوالی ساعت ۷ صبح دیروز به وقت محلی حریق بخش زه‌کشی آب متلاطم کارخانه فراوری نفت و گاز این شرکت را فرا گرفت که تیم آتش‌نشانی و تیم مدیریت بحران بلافاصله وارد عمل شدند. به گفته مسئولان این شرکت، آتش‌سوزی مهرا شده، این در حالی است که حریق هیچ تأثیری در روند فراوری نفت نداشته و گاز نیز به کارخانه دیگری منتقل شده است.

رسانه‌های محلی اعلام کرده‌اند که پنج نفر از کارگران کارخانه شرکت نفت و گاز طبیعی در این آتش‌سوزی کشته شده‌اند.

علت آتش‌سوزی هنوز مشخص نیست و جزئیات بیشتر این حادثه در دست بررسی است.

درحالی‌که میلیون‌ها آمریکایی با طوفان سهمگین دوریان دست و پنجه نرم می‌کنند، رئیس‌جمهور این کشورو برای تفریح در میدان کلف حضور پیدا کرد.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، تلویزیون سسی‌ان گزارش داد: میلیون‌ها نفر در مناطق



جنوب شرقی آمریکا خودشان را برای طوفان سهمگین دوریان آماده می‌کنند که درحلقه ممکن است به این منطقه برسد. اما در این شرایط، دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا مشغول گلف بازی است. از زمانی که ترامپ رئیس‌جمهور شده است حدود ۱۶ هزار نفر فقط ۶۶ سرویس بهداشتی عمومی ساخته شده است.

او قبل از اینکه دیروز هم به میدان گلف برود پیامی توتیتری برای مخالفان سیاسی‌اش نوشت و بعد برای تفریح رفت. منتقدان ترامپ می‌گویند چطور ممکن است او به بازی گلف بپردازد درحالی‌که طوفان سهمگین دوریان آمریکا در درهم می‌کوبد. منتقدان وعده‌های انتخابانی ترامپ را به او یادآوری می‌کنند که گفته بود «هن برای شما کار خواهیم کرد و نه اینکه به بازی گلف بپردازم».

«ادار کردن»
مردان اروپایی
در انتظار عمومی!
خیابان‌ها در انتظار عمومی ادار کنند!
به گزارش خبرگزاری تسنیم، شاید باورنات نشود که در حال حاضر یکی از مشکلات بسیاری از کشورهای اروپایی «معضل فرهنگی بهداشتی» و ادار کردن مردان در معابر شهرها و در انتظار عمومی است! بسیاری از مسئولان اروپایی اقداماتی را انجام می‌دهند تا این معضل را مقداری کاهش دهند.

روزنامه «گلزادین» در مطلبی از کمبود سرویس‌های بهداشتی عمومی در کشورهای اروپایی گزارش داده است؛ در بسیاری از این کشورها نسبت به سرانه بهداشت،توانهای عمومی بسیار کمی وجود دارد. برای مثال در کشور هلند نسبت به هر ۱۶ هزار نفر فقط ۶۶ سرویس بهداشتی عمومی ساخته شده است!

علاوه بر کمبود سرویس بهداشتی عمومی در معابر شهرهای اروپایی، مردم برای استفاده ازتوالتهای و بهداشتی درمعرض شرمی در پرداخت کنند که این هزینه‌ها صرف نگهداری و پاکسازی توالتهای عمومی در این کشورها می‌شود. کمبود سرویس بهداشتی عمومی و هزینه استفاده از آنها باعث شده تا بسیاری از مردان اروپایی در معابر شهری و در انتظار عمومی «درار» کنند! در خیابان‌های آمستردام و البته بقیه اروپا در حالی صحنه‌های خجالت‌آوری از ادرار کردن مردم در کوچه و خیابان دیده می‌شود که برای دسترسی به یک توالت عمومی باید یک مسیر طولانی را طی کرد تا بتوان یک تابلو توالت عمومی را مشاهده کرد.

مردان آفریقایی و فرانسوی نسبت به دیگر کشورهای اروپایی، بیشتر در خیابان‌ها و در اماکن عمومی اقدام به قضای حاجت می‌کنند!

البته نباید تصور کنید که توالتهای عمومی کم‌تعداد موجود در شهرهای اروپایی شبیه ساختمان‌هایی با امکاناتی از قبیل سرامیک، سنگ، شیرآب، درب و مایع دستشویی باشد؛ بسیاری از توالتهای عمومی در این کشورها اروپایی فقط از یک سازه فلزی عمومی و یک مجرای فاضلاب تشکیل شده و پس! نکته قابل توجه اینکه بسیاری از این سرویس‌های بهداشتی عمومی اصلا قابل استفاده توسط زنان نیست و اعتراضی آنها را در پی داشته است. در سال ۲۰۱۷ زنان هلندی در اعتراض به این معضل کمپین راه‌اندازی کردند.

طبق آخرین آمار از سبایت گاردین، فقط سه نوع توالت عمومی در شهر آمستردام وجود دارد اما با وجود راه‌اندازی کمپین اعتراضی زنان هلندی، دولت و شهرداری به نظر مردم هیچ اهمیتی ندادند و بسا بهانه‌های واهی، احداث توالتهای عمومی بیشتر را در اولویت پروژه‌های شهری قرار ندادند و مردم مخصوصاً زنان این کشور هنوز با بحران کمبود توالت عمومی مواجه هستند. جالب اینکه بسیاری از مسئولان اروپایی برای حل این مشکل، میلیون‌ها دلار در سال هزینه می‌کنند به طوری که در شهر پاریس، شهرداری برای کاهش آسیب فیزیکی و بهداشتی این مسئله، روزانه سه هزار کیلومتر از پایدروها را از مواد ضدعفونی کننده تمیز می‌کند؛ پلیس نیز برای کاهش اقدام به ادرار کردن مردان فرانسوی در معابر عمومی، فرد خاطی را ۷۵ دلار جریمه می‌کند و فرد خاطی باید محل مورد نظر را پاکسازی کند.

بخشش محکوم به قصاص پس از ۴ سال

رئیس اداره زندان مراغه گفت: پرونده زندانی محکوم به قصاص نفس پس از چهار سال با رضایت اولیای دم منتهی‌ه شد.

قربان صفی‌لوی در گفت‌وگو با ایرنا افزود: این زندانی محکوم به قصاص که چهار سال پیش در شهرستان بناب مرتکب قتل عمد شده بود، با رضایت اولیای دم از زندان مراغه رهایی یافت.

وی ادامه داد: زندانی فوق که پیش از این یکبار از پای جوبه دار بازگشته بود، بار دیگر جهت اجرای حکم به پای جوبه دار رفت، اما با رازبنی‌های انجام شده‌ا در تمامی اولیای دم رضایت اخذ و زندانی از قصاص رهایی یافت.

صفی‌لوی همچنین گفت: در استانه همدان مجرم دو نفر زندانی محکوم مالی نیز با کمک اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان مراغه از زندان آزاد شدند.

روایت‌های متناقض از میزان بدهی شهر داری تهران

چند ماه بعد از آنکه در بودجه اعلام شده شهرداری برای سال ۹۸ میزان بدهی‌ها ۴۰ هزار میلیارد تومان عنوان شده بود، محمود میرلوحی عضو شورای شهر تهران با اعلام مبلغ ۶۹هزار میلیارد تومان برای بدهی‌های شهرداری، باعث ایجاد حرف و حدیث‌های فراوان و بلند شدن اعتراضات مدیران قبلی شهری شد.

به گزارش خبرگزاری فارس، محمود میرلوحی عضو شورای اسلامی شهر تهران چند روز پیش از بدهی ۶۹ هزار میلیارد تومانی شهرداری تهران خبر داد و لیستی را در این رابطه منتشر کرد.

بعد از انتشاراین لیست،اعتراضات به ضد و نقیض‌های موجود در آن آغاز شد به‌طوری‌که قدرتاله می‌توان با معون مالی شهرداری تهران در دوران قالیباف، با اشاره به غیرقابل قبول بودن ارقام این لیست، اظهار داشت: ۹۶ رقم ۱۶ هزار میلیارد است و ۶۹ هزار میلیارد بدهی اصلاً صحت ندارد.

گودزی تصریح کرد: مدیران جدید شهری را به منظره دعوت می‌کنم تا جواب همه ابهاماتشان را بدهم.

افزایش ۲۹ هزار میلیارد تومانی بدهی‌ها ظرف چندماه!

میزان بدهی‌های هر ساله شهرداری در پیوست بودجه وجود دارد که شهورای اسلامی شهر تهران آن را تصویب می‌کند، اما در اتفاقی تعجب‌برانگیز و پس از گذشت فقط چند ماه از تایید شهورای شهر بر بدهی ۴۰ هزار میلیارد

تومانی، به ناگهان و ظرف چند ماه بدهی‌های به رقم ۶۹هزار میلیارد می‌رسد.

در همین رابطه اقبال شاکری عضو شورای شهر سابق تهران با تأکید بر این موضوع که ۶۹ هزار میلیارد بدهی حتماً رقم درستی نیست، گفت: نکته جالب توجه این است که مدیریت جدید شهری در بودجه سال ۹۸ میزان بدهی شهرداری را ۴۰ هزار میلیارد عنوان کرده است (هر چند که به سر این رقم هم حرف داریم)، ولی چگونه این‌ها بعد از چند ماه و به یک باره ۲۹ هزار میلیارد روی بدهی‌ها می‌گذارند، تکلیف این مبلغ حتماً باید مشخص شود.

شاکری با بیان اینکه در دوره جدید مدیریت شهری هیچ زیرساختی فراهم نشده است، افزود: در بودجه هزینه و ضد و نقیض‌های موجود در آن آغاز شد به‌طوری‌که قدرتاله می‌توان با معون مالی شهرداری تهران در دوران قالیباف، با اشاره به غیرقابل قبول بودن ارقام این لیست، اظهار داشت: ۹۶ رقم ۱۶ هزار میلیارد است و ۶۹ هزار میلیارد بدهی اصلاً صحت ندارد.

گودزی تصریح کرد: مدیران جدید شهری را به منظره دعوت می‌کنم تا جواب همه ابهاماتشان را بدهم.

ریز بدهی‌ها را اعلام نکنند، گفت: وقتی در بودجه منابع را دیده‌اند چرا دیگر کاری انجام نمی‌دهد، رقم مدام مدیریت فعلی بهانه می‌ورد.

جا زدن سررسید وام‌های آینده و پرونده‌های نیمه‌تمام به جای بدهی
همچنین مرتضی طرابانی نایب‌رئیس شورای شهر چهارم تهران در این‌باره، گفت: واقعاً قرار اعلامی از سوی مدیریت جدید شهری تعجب‌آور است، مدیریت فعلی تمام وام‌ها که در سال‌های آینده سررسید می‌شوند و پرونده‌های نیمه‌تمام را هم جزو بدهی‌ها آورده‌اند و بر اساس فرمول خاص خودشان

نظارت و مسئولیت‌پذیری، راه درمان سرطان «بازار سیاه دارو»

تأمین دارو و حفظ کیفیت دارو را برعهدهدار، اما وظیفهٔ رصد بازار سیاه دارو که بر هجدهم ما نیست، حتی اگر با دقیق‌ترین سیستم‌ها هم پیش‌رویم قطعاً نشت به بازار سیاه وجود دارد و این موضوع مختص ما نیست، در عین حال ما کنترل‌هایی برای پیش‌گیری داریم که باید به دنبال بستن منافذ بگردیم.

نقش وزارت بهداشت قابل انکار نیست

علی‌رغم این موضوع اما شواهد نشان‌دهندهٔ چند دیگری پخش شد. در این گزارش که نتیجهٔ ۱۰ ماه ریزانی می‌باشد، جمعاً با سواستفاده از مهر پزشکان، اجارهٔ دفترچه بیمه، زد و بند برخی واردکنندگان دارو، اجارهٔ افراد با نفوذ و البته برخی داروخانه‌ها، از جمله مواردی است که گفته می‌شود منجر به فروش داروها در مجاری غیررسمی می‌شود.
اینکه چگونه داروها با بازار رسمی خراب شده و توسط دلالان با چند بار قیمت به بیماران فروخته می‌شود، سؤالی است که متولیان حوزه سلامت یعنی وزارت بهداشت و سازمان غذا و دارو، باید پاسخ بدهند.

این وزارت‌خانه خارج از داروخانه هیچ اختیار و ابزاری برای نظارت و برخورد با تخلفات دارویی ندارد؛ اظهار داشت: بازار سیاه دارو خارج از حیطه نظارت و اختیارات نظام سلامت و سازمان غذا و داروست. لیکن آنچه در گوشه و کنار این گزارش مطرح شده، موضوعی است که جرم بشود و برای است که به‌نظر ما اساسی این افراد و این شرکت‌ها بدون پرده‌پوشی باید منتشر شود و به مقامات انتظامی، امنیتی و قضایی اعلام شود.

از سوی دیگر مدیرکل داروی سازمان غذا و دارو با بیان اینکه نیمه‌دانیم بازار غیررسمی دارو در دست چه کسانی است، گفته است: ما مکانیزم پرشدن بازار سیاه را می‌دانیم، اما نمی‌دانیم چه گروه یا شخصیت‌هایی پشت ماجرا هستند. سازمان غذا و دارو وظیفه قانون‌گذاری، تنظیم بازار دارو،

دستگیری سارقان ۶۶ هزار دلاری منزل فوتسالیست معروف

سرویس شهرت‌ها:
فرمانده انتظامی استان قم از دستگیری سارقان ۶۶ هزار دلاری منزل فوتسالیست لژیونر در قم خبر داد.

سرتیپ «عبدالرضا قاجانی» اظهار داشت: با طرح شکایت برادر بازیکن سابق تیم ملی فوتبال کشور و عضو تیم باشگاهی فوتبال یکی از کشورهای شرق آسیا در پلیس آگاهی استان قم، مبنی بر سرقت ۶۶ هزار و ۵۰۰ دلار از منزل وی، موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس قم قرار گرفت.

وی افزود: شاکای افغان داشت، برای حضور در منزلی فصلی، به همراه اعضای خانواده و دوستان خانوادگی منزل خود در قم را ترک و پس از بازگشت از مسافرت، متوجه سرقت پول متعلق به برادرش می‌شود(این درحالی است که در منزل مذکور هیچ‌گونه بهیمرختگی و با تخریب قفل صورت نگرفته بود.

تسویه حساب آتشین در پارک کودک

گودزی افزود: مصدوم به علت سوختگی شدید ۵۰ درصدی، در تاریخ ۱۶ تیر فوت کرد و پرونده با موضوع حریق عمدی جنرم به فوت در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

وی با اشاره به شناسایی و دستگیری دو مظنون حادثه اظهارداشت: فردای روز جانیات بود که هر دو متهم شناسایی و دستگیر شدند و با اکتفا بعد و شاهدهر به کالترتور در محصوره پارک کودک، مأموران راهبی محل حادثه و مشاهده کردند یک جوان ۱۵ ساله به علت شدت جراحت وارده بر اثر حریق بر زمین افتاده و بدن‌های بیش نبوده است و در نهایت با ارائه مدارک و مستندات، متهمان چاروی حادثه بر اثر درگیری و تسویه حساب قبلی بوده است.

انهدام باند پزشکان قلابی در بیرجند

سرویس شهرت‌ها:
جانشین فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی از متلاشی شدن باند پزشکان قلابی در شهرستان بیرجند خبر داد.

سرهنگ سعید دادگر، گفت: مأموران پلیس امنیت عمومی خراسان جنوبی، اطلاعاتی دریافت کردند که افرادی با تشکیل یک باند مخوف و سازمان یافته به صورت غیرقانونی درخصوص موارد پزشکی بانوان فعالیت می‌کنند که شناسایی و دستگیری اعضای این باند در دستور کار پلیس قرار گرفت.

وی افزود: مأموران پلیس امنیت عمومی استان پس از دو ماه بررسی و تحقیقات پلیسی با اقدامات فنی اعضای این جانشین فرمانده انتظامی خراسان جنوبی گفت: در

بررسی‌های مأموران مشخص شد متهمان با تشکیلاتی سازمان یافته دست به اقدامات مجرمانه و غیرقانونی زده و سرکرده باند که خود را با هویت جعلی «دکتر رضایی» معرفی می‌کند با همدستی سایر اعضای این باند اقدامات مجرمانه پزشکی انجام می‌دهد و مبالغ بسیار هنگفتی از شهروندان دریافت می‌کند.

وی بیان کرد: با مستندسازی از اقدامات مجرمانه متهمان و بسا هماهنگی مقام قضایی تیم‌های متشکل از امنیت اخلاقی و عملیات ویژه پلیس امنیت عمومی استان در یک عملیات منسجم و غافلگیرانه سرکرده و چهار نفر از اعضای این باند را در سه نقطه از شهرستان بیرجند دستگیر کردند.

سرهنگ دادگر تصریح کرد: در بازرسی از مخفیگاه متهمان تعداد ریزدای اقدام و داروهای متنوعه، مخدر و

حوادث – اخبار کشور

روایت‌های متناقض از میزان بدهی شهر داری تهران

به این ارقام رسیدند.کل یی با بیان اینکه در آیت‌های اعلامی ۲۹ هزار میلیارد تومان از بدهی‌ها بلاتکلیف است، افزود: متفرقه یعنی چه؟ ۲۹ هزار میلیارد بدهی متفرقه عدد کمی‌نیست، چرا تکلیف این رقم را مشخص نمی‌کنند؟

بدهی‌های ۲ ساله شهرداری
طرابی با اشاره به اینکه هر بار مدیران شهری یک عدد برای بدهی‌ها اعلام می‌کنند، گفت: یکبار می‌گویند ۶۹ هزار میلیارد و یکبار هم با تأکید کردند که ۵۲ هزار میلیارد تومان از بدهی‌ها مربوط به دوران قالیباف است، اما در حقیقت ۱۷ هزار میلیارد بدهی در دوره دو ساله مدیریت فعلی صورت گرفته است که اول باید تکلیف این ۱۷ هزار میلیارد بدهی را مشخص کنند.

به گفته وی، محمد علی نجفی در دوران مدیریت بر شهرداری تهران، ۳ هزار میلیارد تومان از بانک شهر برای پرداخت حقوق و امور جاری وام گرفته است.

مطرح کردن پیشنهاد منازره برای مشخص شدن حقیقت

نایب‌رئیس شورای شهر چهارم تهران با اشاره به صحبت‌های معاون مالی اقتصادی شهرداری تهران در دوران قالیباف، گفت: آقای گودزی در صحن شورای شهر چهارم گزارش بدهی‌ها و منابع موجود را عرضه کرد اخیراً هم در مصاحبه‌ای پیش‌بینی فعلی را به منظره دعوت کرد، این امر غیرقابل پذیرش برای دوستان مدعی فراکتی بود و به نوعی نقشه‌های آنها را به‌رم زد.

طرابی افزود: آقای گودزی در حال حاضر آماده است با

تأمین دارو و حفظ کیفیت دارو را برعهدهدار، اما وظیفهٔ رصد بازار سیاه دارو که بر هجدهم ما نیست، حتی اگر با دقیق‌ترین سیستم‌ها هم پیش‌رویم قطعاً نشت به بازار سیاه وجود دارد و این موضوع مختص ما نیست، در عین حال ما کنترل‌هایی برای پیش‌گیری داریم که باید به دنبال بستن منافذ بگردیم.

تأمین دارو و حفظ کیفیت دارو را برعهدهدار، اما وظیفهٔ رصد بازار سیاه دارو که بر هجدهم ما نیست، حتی اگر با دقیق‌ترین سیستم‌ها هم پیش‌رویم قطعاً نشت به بازار سیاه وجود دارد و این موضوع مختص ما نیست، در عین حال ما کنترل‌هایی برای پیش‌گیری داریم که باید به دنبال بستن منافذ بگردیم.

تأمین دارو و حفظ کیفیت دارو را برعهدهدار، اما وظیفهٔ رصد بازار سیاه دارو که بر هجدهم ما نیست، حتی اگر با دقیق‌ترین سیستم‌ها هم پیش‌رویم قطعاً نشت به بازار سیاه وجود دارد و این موضوع مختص ما نیست، در عین حال ما کنترل‌هایی برای پیش‌گیری داریم که باید به دنبال بستن منافذ بگردیم.

تأمین دارو و حفظ کیفیت دارو را برعهدهدار، اما وظیفهٔ رصد بازار سیاه دارو که بر هجدهم ما نیست، حتی اگر با دقیق‌ترین سیستم‌ها هم پیش‌رویم قطعاً نشت به بازار سیاه وجود دارد و این موضوع مختص ما نیست، در عین حال ما کنترل‌هایی برای پیش‌گیری داریم که باید به دنبال بستن منافذ بگردیم.

تأمین دارو و حفظ کیفیت دارو را برعهدهدار، اما وظیفهٔ رصد بازار سیاه دارو که بر هجدهم ما نیست، حتی اگر با دقیق‌ترین سیستم‌ها هم پیش‌رویم قطعاً نشت به بازار سیاه وجود دارد و این موضوع مختص ما نیست، در عین حال ما کنترل‌هایی برای پیش‌گیری داریم که باید به دنبال بستن منافذ بگردیم.

تأمین دارو و حفظ کیفیت دارو را برعهدهدار، اما وظیفهٔ رصد بازار سیاه دارو که بر هجدهم ما نیست، حتی اگر با دقیق‌ترین سیستم‌ها هم پیش‌رویم قطعاً نشت به بازار سیاه وجود دارد و این موضوع مختص ما نیست، در عین حال ما کنترل‌هایی برای پیش‌گیری داریم که باید به دنبال بستن منافذ بگردیم.

تأمین دارو و حفظ کیفیت دارو را برعهدهدار، اما وظیفهٔ رصد بازار سیاه دارو که بر هجدهم ما نیست، حتی اگر با دقیق‌ترین سیستم‌ها هم پیش‌رویم قطعاً نشت به بازار سیاه وجود دارد و این موضوع مختص ما نیست، در عین حال ما کنترل‌هایی برای پیش‌گیری داریم که باید به دنبال بستن منافذ بگردیم.

تأمین دارو و حفظ کیفیت دارو را برعهدهدار، اما وظیفهٔ رصد بازار سیاه دارو که بر هجدهم ما نیست، حتی اگر با دقیق‌ترین سیستم‌ها هم پیش‌رویم قطعاً نشت به بازار سیاه وجود دارد و این موضوع مختص ما نیست، در عین حال ما کنترل‌هایی برای پیش‌گیری داریم که باید به دنبال بستن منافذ بگردیم.

تأمین دارو و حفظ کیفیت دارو را برعهدهدار، اما وظیفهٔ رصد بازار سیاه دارو که بر هجدهم ما نیست، حتی اگر با دقیق‌ترین سیستم‌ها هم پیش‌رویم قطعاً نشت به بازار سیاه وجود دارد و این موضوع مختص ما نیست، در عین حال ما کنترل‌هایی برای پیش‌گیری داریم که باید به دنبال بستن منافذ بگردیم.

تأمین دارو و حفظ کیفیت دارو را برعهدهدار، اما وظیفهٔ رصد بازار سیاه دارو که بر هجدهم ما نیست، حتی اگر با دقیق‌ترین سیستم‌ها هم پیش‌رویم قطعاً نشت به بازار سیاه وجود دارد و این موضوع مختص ما نیست، در عین حال ما کنترل‌هایی برای پیش‌گیری داریم که باید به دنبال بستن منافذ بگردیم.

تأمین دارو و حفظ کیفیت دارو را برعهدهدار، اما وظیفهٔ رصد بازار سیاه دارو که بر هجدهم ما نیست، حتی اگر با دقیق‌ترین سیستم‌ها هم پیش‌رویم قطعاً نشت به بازار سیاه وجود دارد و این موضوع مختص ما نیست، در عین حال ما کنترل‌هایی برای پیش‌گیری داریم که باید به دنبال بستن منافذ بگردیم.

تأمین دارو و حفظ کیفیت دارو را برعهدهدار، اما وظیفهٔ رصد بازار سیاه دارو که بر هجدهم ما نیست، حتی اگر با دقیق‌ترین سیستم‌ها هم پیش‌رویم قطعاً نشت به بازار سیاه وجود دارد و این موضوع مختص ما نیست، در عین حال ما کنترل‌هایی برای پیش‌گیری داریم که باید به دنبال بستن منافذ بگردیم.

تأمین دارو و حفظ کیفیت دارو را برعهدهدار، اما وظیفهٔ رصد بازار سیاه دارو که بر هجدهم ما نیست، حتی اگر با دقیق‌ترین سیستم‌ها هم پیش‌رویم قطعاً نشت به بازار سیاه وجود دارد و این موضوع مختص ما نیست، در عین حال ما کنترل‌هایی برای پیش‌گیری داریم که باید به دنبال بستن منافذ بگردیم.

تأمین دارو و حفظ کیفیت دارو را برعهدهدار، اما وظیفهٔ رصد بازار سیاه دارو که بر هجدهم ما نیست، حتی اگر با دقیق‌ترین سیستم‌ها هم پیش‌رویم قطعاً نشت به بازار سیاه وجود دارد و این موضوع مختص ما نیست، در عین حال ما کنترل‌هایی برای پیش‌گیری داریم که باید به دنبال بستن منافذ بگردیم.

تأمین دارو و حفظ کیفیت دارو را برعهدهدار، اما وظیفهٔ رصد بازار سیاه دارو که بر هجدهم ما نیست، حتی اگر با دقیق‌ترین سیستم‌ها هم پیش‌رویم قطعاً نشت به بازار سیاه وجود دارد و این موضوع مختص ما نیست، در عین حال ما کنترل‌هایی برای پیش‌گیری داریم که باید به دنبال بستن منافذ بگردیم.

تأمین دارو و حفظ کیفیت دارو را برعهدهدار، اما وظیفهٔ رصد بازار سیاه دارو که بر هجدهم ما نیست، حتی اگر با دقیق‌ترین سیستم‌ها هم پیش‌رویم قطعاً نشت به بازار سیاه وجود دارد و این موضوع مختص ما نیست، در عین حال ما کنترل‌هایی برای پیش‌گیری داریم که باید به دنبال بستن منافذ بگردیم.

تأمین دارو و حفظ کیفیت دارو را برعهدهدار، اما وظیفهٔ رصد بازار سیاه دارو که بر هجدهم ما نیست، حتی اگر با دقیق‌ترین سیستم‌ها هم پیش‌رویم قطعاً نشت به بازار سیاه وجود دارد و این موضوع مختص ما نیست، در عین حال ما کنترل‌هایی برای پیش‌گیری داریم که باید به دنبال بستن منافذ بگردیم.

مستندات ثابت کند که میزان بدهی‌های شهرداری ۱۶ هزار میلیارد تومان است.

وی با بیان اینکه اعلام میزان بدهی‌ها از سوی برخی از اعضای شورای شهر ناظر بر عملکرد سیاسی است، گفت: می‌خواهند با فنباسازی مدیریت گذشته را تحت فشار قرار دهند ولی باید یاداند که این شیوه‌ها دیگر جواب نمی‌دهد.مردم در این چند سال عملکرد مدیریت فعلی را دیده‌اند و هیچ رضایتندی از اقدامات آنها را ندارند، حتی محسن‌هاشمی‌رئیس شورای فلی شهر تهران نیز بارها اعلام کرده که مردم در عملکرد شهرداری راضی نیستند.

ادعایی که سندنش فقط مصاحبه است!
در این ارتباط ابوالفضل قناعتی عضو شورای شهر سابق تهران گفت: با یکی از اعضای فعلی شهورای شهر تهران صحبت می‌کردم و این‌ها معتقد بودند که آقای میرلوحی نظر شخصی خود را مطرح کرده است و ما با ایشان هم نظر نیستیم.

قناعتی با اشاره به مناظره‌ای که با محمود میرلوحی عضو شورای شهر تهران داشت، افزود: در همان مناظره گفتم اگر سندی دارید ارائه کنید ما هم شما را کمک خواهیم کرد، اما اگر مدارک ندارید فوراً عیب‌تان کنید.

وی با بیان اینکه رئیس شورای شهر تهران هم اعلام کرده که مدیریت فعلی کاری نکرده است، گفت: آقای میرلوحی یکسری مدارک به ما دادند که «مصاحبه» بود نه سند مالی که بنده به آقای میرلوحی گفتم که مصاحبه که سند نیست، سند مالی بدهید و باید سند هم مورد بررسی قرار گیرد و کارشناس مالی درخصوص آن نظر دهد.

قدیمی به‌طور کامل یا تا حد زیادی رفع شود. چه کسی مسئول رصد بازار غیررسمی دارو است؟

با اینکه مسئولان وزارت بهداشت و سازمان غذا و دارو خود را مسئول نظارت بر سیستم رسمی توزیع دارو می‌دانند و تأکید دارند که فعالیت‌های آنان از بزرگ‌تر شدن بازار سیاه دارو جلوگیری کرده است، اما نباید فراموش کرد که بازار سیاه ناشی نشتی بازارهای رسمی است.

پدیشر جودا فساد و مافیای دارویی در کشور و دعوت از دستگاه قضایی و امنیتی برای شناسایی و برخورد با آن، اقدامی مثبت و در به جلو از سوی مسئولان وزارت بهداشت بوده که خود چندی است با رسانه‌ای کردن وجود فساد در سازمان غذا و دارو به دنبال برخورد با آن هستند؛ اما تا‌شی در هر منفک کردن کامل بازارسیاه دارو از چرخه رسمی توزیع و عدم پدیشر یکی که گفته که بدون برخوردی از ساختار رسمی و قانونی حوزه دارویی کشور این فساد شکل نمی‌گیرد، در واقع سعی در شانه‌خالی کردن از وظایف حاکمیتی است.

به‌نظر می‌رسد فساد دارویی کشور که ریشه در برخی اتفاقات و تحرکات خطرناک در سازمان غذا و دارو دارد و وزیر بهداشت نیز به آن آذغان داشته‌اند، نه قابل کتمان است و نه فراکتی در حوزه مسئولیت‌پذیری. بنابراین علاوه بر حضور دستگاه‌های قضایی و امنیتی در زمینه برخورد با آن باید خود وزارت بهداشت هم به‌صورت جدی وارد عمل شود. نظارت مستمر با استفاده از سامانه‌های الکترونیکی شفاف و قابل دسترسی در کنار تجدید ساختار توزیع دارو دو مولفه مهم هستند که در ترکیب با برخورد قضایی می‌تواند ارزش را در حذف حوزه کشور بازگرداند، حوزه‌ای که به گفته رئیس سازمان غذا و دارو، دشمن از آن به‌عنوان یک سلاح علیه کشورمان استفاده می‌کند.

سوءاستفاده ۲۰۰۰ میلیارد ریالی اخلاکران نظام اقتصادی

رئیس کل دادگستری استان اردبیل از صدور کیفرخواست پرونده اخلال در نظام اقتصادی و تولیدی کشور در اردبیل خبر داد.

قاضی امرعز عتباتی در گفت‌وگو با تسنیم از صدور کیفرخواست پرونده اخلال در نظام اقتصادی و تولیدی کشور در اردبیل خبر داد و اظهار داشت: در راستای رسیدگی به پرونده و محرز شدن تخلف در ارتباط با خرید مواد اولیه پتروشیمی متخلفان دستگیر شدند و کیفرخواست در این زمینه صادر شده است.وی با اشاره به سوءاستفاده دو هزار و ۱۵۰ میلیارد ریالی در زمینه‌خرید مواد اولیه پتروشیمی نیز بیان کرد: در راستای رسیدگی به پرونده با هدف جلوگیری از اخلال در نظام اقتصادی و تولیدی کشور متهمان به همراه پرونده متشکله برای انجام مراحل قانونی اردبیل تصریح کرد: خرید مواد اولیه پتروشیمی به قیمت دولتی و خام فروشی در بازار آزاد اتهام اصلی این پرونده بود و در این راستا چهار متهم اصلی با جمل مهر و استفاده از اسناد جعلی و پرداخت رشوه به خرید مواد اولیه پتروشیمی و برارانی و تحصیل اقدام به تخلف کرده و این مواد را به بهانه استفاده در کارگاه‌های تولیدی خریداری می‌کردند. عتباتی تصریح کرد: متخلفان به‌اند مجازات خواهند رسید.

رئیس اداره بهزیستی ملارد دستگیر شد

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان ملارد با بازداشت رئیس اداره بهزیستی شهرستان ملارد به اتهام اختلاس و پرداخت غیرقانونی خبر داد.

جواد جيله دادستان عمومی و انقلاب شهرستان ملارد در گفتگو با فارس اظهار داشت: رئیس اداره بهزیستی شهرستان ملارد به اتهام اختلاس و پرداخت غیرقانونی از بیت‌المال با انجام اقدامات اطلاعاتی توسط سربازان گمنام امام زمان و با دستور مقام قضایی بازداشت شد. وی افزود: پرونده در مجتمع قضایی کاروان دولت در حال رسیدگی است و ابعاد دیگر این پرونده در دست بررسی قرار دارد.

جواد جيله دادستان عمومی و انقلاب شهرستان ملارد در گفتگو با فارس اظهار داشت: رئیس اداره بهزیستی شهرستان ملارد به اتهام اختلاس و پرداخت غیرقانونی از بیت‌المال با انجام اقدامات اطلاعاتی توسط سربازان گمنام امام زمان و با دستور مقام قضایی بازداشت شد. وی افزود: پرونده در مجتمع قضایی کاروان دولت در حال رسیدگی است و ابعاد دیگر این پرونده در دست بررسی قرار دارد.

جواد جيله دادستان عمومی و انقلاب شهرستان ملارد در گفتگو با فارس اظهار داشت: رئیس اداره بهزیستی شهرستان ملارد به اتهام اختلاس و پرداخت غیرقانونی از بیت‌المال با انجام اقدامات اطلاعاتی توسط سربازان گمنام امام زمان و با دستور مقام قضایی بازداشت شد. وی افزود: پرونده در مجتمع قضایی کاروان دولت در حال رسیدگی است و ابعاد دیگر این پرونده در دست بررسی قرار دارد.

جواد جيله دادستان عمومی و انقلاب شهرستان ملارد در گفتگو با فارس اظهار داشت: رئیس اداره بهزیستی شهرستان ملارد به اتهام اختلاس و پرداخت غیرقانونی از بیت‌المال با انجام اقدامات اطلاعاتی توسط سربازان گمنام امام زمان و با دستور مقام قضایی بازداشت شد. وی افزود: پرونده در مجتمع قضایی کاروان دولت در حال رسیدگی است و ابعاد دیگر این پرونده در دست بررسی قرار دارد.

جواد جيله دادستان عمومی و انقلاب شهرستان ملارد در گفتگو با فارس اظهار داشت: رئیس اداره بهزیستی شهرستان ملارد به اتهام اختلاس و پرداخت غیرقانونی از بیت‌المال با انجام اقدامات اطلاعاتی توسط سربازان گمنام امام زمان و با دستور مقام قضایی بازداشت شد. وی افزود: پرونده در مجتمع قضایی کاروان دولت در حال رسیدگی است و ابعاد دیگر این پرونده در دست بررسی قرار دارد.

جواد جيله دادستان عمومی و انقلاب شهرستان ملارد در گفتگو با فارس اظهار داشت: رئیس اداره بهزیستی شهرستان ملارد به اتهام اختلاس و پرداخت غیرقانونی از بیت‌المال با انجام اقدامات اطلاعاتی توسط سربازان گمنام امام زمان و با دستور مقام قضایی بازداشت شد. وی افزود: پرونده در مجتمع قضایی کاروان دولت در حال رسیدگی است و ابعاد دیگر این پرونده در دست بررسی قرار دارد.

جواد جيله دادستان عمومی و انقلاب شهرستان ملارد در گفتگو با فارس اظهار داشت: رئیس اداره بهزیستی شهرستان ملارد به اتهام اختلاس و پرداخت غیرقانونی از بیت‌المال با انجام اقدامات اطلاعاتی توسط سربازان گمنام امام زمان و با دستور مقام قضایی بازداشت شد. وی افزود: پرونده در مجتمع قضایی کاروان دولت در حال رسیدگی است و ابعاد دیگر این پرونده در دست بررسی قرار دارد.

صفحه ۱۰

چهارشنبه ۱۳ شهریور ۱۳۹۸
۴ محرم ۱۴۴۱ – شماره ۲۲۲۷۵

۴ محرم ۱۴۴۱ – شماره ۲۲۲۷۵

حوادث کوتاه از کشور

مرغ فاقد مجوز
بزد – خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان مهریز از ممناعت توزیع مرغ زنده فاقد مجوز در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ «حسین منصوری» گفت: پلیس هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور «مهریز به انار» هشت دستگاه کامیون حامل مرغ زنده را برای بررسی مدارک و مجوزهای لازم متوقف کرد.

وی خاطرنشان کرد: با بررسی‌های به عمل آمده مشخص شد که این خودروها حامل ۱۱ هزار و ۸۰۰ قطعه مرغ زنده فاقد مجوز دامپزشکی به استان‌های همجوار هستند که به همین منظور خودروها توقیف شد.

وی با بیان اینکه کارشناسان ارزش این محموله طیور را سه میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد کرده‌اند تصریح کرد: مرغ‌های کشف شده به کشتارگاه شهرستان تحویل و رانندگان خودروها نیز به مقامات قانونی معرفی شدند.

قچاق شیر خشک
زاهدان – خبرنگار کیهان: شیر خشک‌های قچاق با هوشیاری مأموران انتظامی شهرستان ایرانشهر قبل از رسیدن به مقصد کشف شد.

فرمانده انتظامی شهرستان ایرانشهر گفت: مأموران ایست و بازرسی مسجدخضر ابوالفضل(ع) هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور بم – بزمان به یک دستگاه کامیون مشکوک و آن را متوقف کردند. سرهنگ محمود سعادتی افزود: مأموران انتظامی پس از متوقف کردن خودرو در بازرسی از آن پنج هزار کیلوگرم شیرخشک قچاق و فاقد مهر گونه مجوز حمل به ارزش تقریبی یک میلیارد ریال کشف کردند. وی گفت: خودرو کامیون توقیف و فرد متخلف با تشکیل